Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.09.2022          №  608
п. Волот

О закреплении муниципального
имущества на праве оперативного
управления

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом
Волотовского муниципального округа, Положением о порядке управления и
распоряжения муниципальным имуществом Волотовского муниципального
округа, утвержденным решением Думы Волотовского муниципального
округа от 26.03.2021 № 95, на основании заявления Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Волотовская средняя
школа» (далее – МАОУ ВСШ)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять в муниципальную собственность Волотовского

муниципального округа следующее имущество:
№
п/п

Наименование
имущества

Характеристики Кол
ичес
тво
(шт.
)

Балансовая
стоимость
(руб.)

Реестровый
номер

1 Шкаф медицинский
ПАКС металл
М1165.50.32 С
(500х320х1655мм)

Шкаф медицинский
ПАКС металл
М1165.50.32 С
(500х320х1655мм)

1 13600,00 53:04:2:2.1.3
:4035

2 Столик
инструментальный
СММП-08-Я-ФП-01-1
(480х585х850мм)

Столик
инструментальный
СММП-08-Я-ФП-01-1
(480х585х850мм)

1 12000,00 53:04:2:2.1.3
:4036

3 Весы ВМЭН-150- Весы ВМЭН-150- 1 11115,00 53:04:2:2.1.1

50/100-А медицинские
электронные
напольные (питание
от батареек)

50/100 медицинские
электронные
напольные (питание
от батареек)

:4037

4 Диагностический
набор Basik Set C 10
02.01000.002 (с
принадлежностями:
отоскоп; рукоятка 2,5;
3 многоразовых
ушных воронки: 2,5,
3,5, 4,5мм; кронштейн
для осветителей
изогнутый;
2ларингеальных
зеркала 20; 22мм;
пластиковый
держатель шпателя;
раздвижная назальная
воронка с
фиксатором,
хромированная),
Кейс) Kawe

Диагностический
набор Basik Set C 10
02.01000.002 (с
принадлежностями:
отоскоп; рукоятка 2,5;
3 многоразовых
ушных воронки: 2,5,
3,5, 4,5мм; кронштейн
для осветителей
изогнутый;
2ларингеальных
зеркала 20; 22мм;
пластиковый
держатель шпателя;
раздвижная назальная
воронка с
фиксатором,
хромированная) Кейс)
Kawe

1 12275,00 53:04:2:2.1.1
:4038

5 Укладка
травматологическая,
комплектация № 3

Укладка
травматологическая,
комплектация № 3

1 43500,00 53:04:2:2.1.3
:4039

6 Холодильник
фармацевтический
ХФ-140 (Мет. дверь,
140л)

Холодильник
фармацевтический
ХФ-140 (Мет. дверь,
140л)

1 36000,00 53:04:2:2.1.1
:4040

7 Холодильник
фармацевтический
ХФ-140 (Мет. дверь,
140л)

Холодильник
фармацевтический
ХФ-140 (Мет. дверь,
140л)

1 36000,00 53:04:2:2.1.1
:4041

8 Бирюса 108.
Холодильник м. р.
Compact.c А

Бирюса 108.
Холодильник м. р.
Compact.c А

1 13500,00 53:04:2:2.1.1
:4042

9 EUR Стеллаж 4
уровня (160,2*4,0
8h148,9) (белый
премиум)

EUR Стеллаж 4
уровня (160,2*4,0
8h148,9) (белый
премиум)

1 20000,00 53:04:2:2.1.3
:4043

10 OTL Доска настенная
1-элементная
(200х100)
маркер/магнит
(белый)

OTL Доска настенная
1-элементная
(200х100)
маркер/магнит
(белый)

1 11140,31 53:04:2:2.1.3
:4044

11 Стойка для зарядки
телефонов

Стойка для зарядки
телефонов

1 11410,00 53:04:2:2.1.3
:4045

12 СМАРТ-МЕТАЛЛ
Стол (138*67h73,7)
(W/RAL9005)
(белый/черный)

СМАРТ-МЕТАЛЛ
Стол (138*67h73,7)
(W/RAL9005)
(белый/черный)

1 12825,00 53:04:2:2.1.3
:4046

13 Стол круглый Стол круглый 1 10000,00 53:04:2:2.1.3
:4047

14 Стол круглый Стол круглый 1 10000,00 53:04:2:2.1.3
:4048

15 ДМК «Флай» трехм.
Модуль
(1540*700h780)
оранжевый

ДМК «Флай» трехм.
Модуль
(1540*700h780)
оранжевый

1 23990,40 53:04:2:2.1.3
:4049

16 Аверин М.М., Джин
Ф., Рорман Л. и др.,
Немецкий язык.
Второй иностранный
язык. 9 класс.
Учебник, 2022, 978-5-
09-088537-9

Аверин М.М., Джин
Ф., Рорман Л. и др.,
Немецкий язык.
Второй иностранный
язык. 9 класс.
Учебник, 2022, 978-5-
09-088537-9

26 15515,50

17 Алексеев А.И.,
Николина В.В.,
Липкина Е.К. и др.,
География. 5-6 класс.
Учебник, 2022, 978-5-
09-088234-7

Алексеев А.И.,
Николина В.В.,
Липкина Е.К. и др.,
География. 5-6 класс.
Учебник, 2022, 978-5-
09-088234-7

34 22870,10

18 Боголюбов Л.Н.,
Лазебникова А.Ю.,
Городецкая Н.И. и др.,
Обществознание. 8
класс. Учебник, 2022,
978-5-09-087549-3

Боголюбов Л.Н.,
Лазебникова А.Ю.,
Городецкая Н.И. и др.,
Обществознание. 8
класс. Учебник, 2022,
978-5-09-087549-3

20 12683,00

19 Алексеев А.А.,
Смирнова Е.Ю., Э.
Хайн и др.,
Английский язык. 4
класс. Учебник, 2022,
978-5-09-0911729-2

Алексеев А.А.,
Смирнова Е.Ю., Э.
Хайн и др.,
Английский язык. 4
класс. Учебник, 2022,
978-5-09-0911729-2

3 1943,70

20 Климанова Л.Ф.,
Горецкий В.Г.,
Голованова М.В., и
др., Литературное
чтение. 1 класс.
Учебник. В 2ч Часть
1, 2022, 978-5-09-
089046-5

Климанова Л.Ф.,
Горецкий В.Г.,
Голованова М.В., и
др., Литературное
чтение. 1 класс.
Учебник. В 2ч Часть
1, 2022, 978-5-09-
089046-5

36 13137,40

21 Климанова Л.Ф.,
Горецкий В.Г.,
Голованова М.В., и
др., Литературное
чтение. 1 класс.
Учебник. В 2ч Часть
2, 2022, 978-5-09-
089047-2

Климанова Л.Ф.,
Горецкий В.Г.,
Голованова М.В., и
др., Литературное
чтение. 1 класс.
Учебник. В 2ч Часть
2, 2022, 978-5-09-
089047-2

36 12137,40

22 Моро М.И., Волкова
С.И., Степанова С.В.,
Математика. 1 класс.

Моро М.И., Волкова
С.И., Степанова С.В.,
Математика. 1 класс.

36 16929,00

Cерийный номер сертификата:
3601850007AE79844D44EBC982BEE263
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 06.09.2022 14:35
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Учебник. В 2 ч. Часть
2, 2022, 978-5-09-
092070-4

Учебник. В 2 ч. Часть
2, 2022, 978-5-09-
092070-4

23 Моро М.И., Волкова
С.И., Степанова С.В.,
Математика. 1 класс.
Учебник. В 2 ч. Часть
1, 2022, 978-5-09-
092069-8

Моро М.И., Волкова
С.И., Степанова С.В.,
Математика. 1 класс.
Учебник. В 2 ч. Часть
1, 2022, 978-5-09-
092069-8

36 16929,00

24 Аверин М.М., Джин
Ф., Рорман Л. и др.,
Немецкий язык.
Второй иностранный
язык. 9 класс.
Учебник, 2022, 978-5-
09-088537-9

Аверин М.М., Джин
Ф., Рорман Л. и др.,
Немецкий язык.
Второй иностранный
язык. 9 класс.
Учебник, 2022, 978-5-
09-088537-9

15 8951,25

25 Алексеев А.А.,
Смирнов Е.Ю., Б.
Дерков Диссельбек и
др., Английский язык.
9 класс. Учебник,
2022, 978-5-09-
094458-8

Алексеев А.А.,
Смирнов Е.Ю., Б.
Дерков Диссельбек и
др., Английский язык.
9 класс. Учебник,
2022, 978-5-09-
094458-8

41 27916,90

26 Казакевич В.М.,
Пичугина Г.В.,
Семенова Г.Ю. и др. /
Под ред. Казакевича
В.М., Технология. 5
класс. Учебник, 2022,
978-5-09-093536-4

Казакевич В.М.,
Пичугина Г.В.,
Семенова Г.Ю. и др. /
Под ред. Казакевича
В.М., Технология. 5
класс. Учебник, 2022,
978-5-09-093536-4

3 1456,95

ИТОГО 426825,91
2. Закрепить за МАОУ ВСШ на праве оперативного управления

имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.
3. Считать имущество, указанное в пункте 1 настоящего

постановления, особо ценным движимым имуществом.
4. Комитету по управлению муниципальным имуществом, земельным

вопросам и градостроительной деятельности внести соответствующие
изменения в реестр муниципальной собственности Волотовского
муниципального округа.

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                      С.В. Федоров